
Ludzas Mūzikas pamatskolas 

Grupu nodarbību stundu saraksts 2023./2024.m.g. 

  Laiks Sandra  

KUČĀNE 

Aina 

KAIROVA 

Evita 

PODOĻECA 

Aija 

RAZUMOVSKA 

Jūlija  
MAIKOVA 

Romāns  

SEŅKOVS 

Elvīra  

JAKOVĻEVA 

Ērika 

STALIDZĀNE/Boriss 

IVANOVS 

Aleksandrs 

MAĻKEVIČS 

Oksana  

ŠTRAUHA 

Inga RIMŠA Aleksandra  

FILATOVA 

P
IR

M
D

IE
N

A
 

1. 8.10 - 8.50             

2. 9.00 - 9.40             

3. 9.50 - 10.30             

4. 10.40 - 11.20             

5. 11.50 - 12.30             

6. 13.00 - 13.40        Akordeonistu 
ansambl./Ē.Stalid
zāne 

 Mūsdienu deja 1.   

7. 13.45 - 14.25       Vijoļu duets   Mūsdienu deja 1.   

8. 14.30 – 15.10    Kora kl. ans. 1.      Klasiskā deja 4.-5.   

9. 15.20 – 16.00 Solfedžo 8. Mūzikas māc.1.d.      Akordeonistu 
ans./B.Ivanovs 

 Klasiskā deja 4.-5.   

10 16.05 - 16.45 Solfedžo 8.     Pūtēju orķestris-
grupas/ind. 

   Klasiskā deja 4.-5.   

11 16.50 - 17.30 Solfedžo 9. Sagatavošanas kl.    Pūtēju orķestris    Klasiskā deja 6.-7.   
12 17.35 - 18.15 Solfedžo 9.     Pūtēju orķestris    Klasiskā deja 6.-7.   
13 18.20 - 19.00          Sagatavošanas kl.   

O
TR

D
IE

N
A

 

1. 8.10 - 8.50  Solfedžo 4.           

2. 9.00 - 9.40 Mūzikas māc.1. Mūzikas māc. 1.           

3. 9.50 - 10.30 Mūzikas māc.2. Mūzikas māc. 2.           

4. 10.40 - 11.20  Mūzikas māc. 3.           

5. 11.50 - 12.30 Mūzikas māc.3.            

6. 13.00 - 13.40 Solfedžo 4.         Vingrošana 2.-3.   

7. 13.45 - 14.25 Solfedžo 5.a         Klasiskā deja 2.-3.   

8. 14.30 – 15.10 Solfedžo 5.a Pianistu 
vok.ans.2.,4. 

       Mūsdienu deja 4.-
5. 

  

9. 15.20 – 16.00 Mūzikas māc.2.c Koris Koris Kora kl. ans. 
2.-3. 

     Mūsdienu deja 4.-
5. 

  

10 16.05 - 16.45  Koris Koris  Vijolnieku ans.  Vijolnieku 
ans. 

  Mācību prakse 4.-5.   

11 16.50 - 17.30  Mūzikas literatūra 
5.b 

       Mūsdienu deja 6.-
7. 

  

12 17.35 - 18.15          Mācību prakse 6.-7.   

13 18.20 - 19.00             

TR
EŠ

D
IE

N
A

 

1. 8.10 - 8.50             

2. 9.00 - 9.40             

3. 9.50 - 10.30             

4. 10.40 - 11.20             

5. 11.50 - 12.30             

6. 13.00 - 13.40          Vingrošana 1.   

7. 13.45 - 14.25    Kora kl. ans. 
1.-3. 

     Klasiskā deja 1.   

8. 14.30 – 15.10 Solfedžo 4.c Pianistu vok.ans. 
3.,5. 

       Mūsdienu deja 2.-
3. 

  



9. 15.20 – 16.00 Solfedžo 6. Mūzikas māc. 1.c        Mūsdienu deja 2.-
3. 

  

10 16.05 - 16.45 Solfedžo 6. Mūzikas lit. 7.        Mācību prakse 2.-3. Raksturdeja 4.-5.  

11 16.50 - 17.30 Solfedžo 7. Mūzikas lit. 6.    Pūtēju orķestris  Akordeonistu 
ans./B.Ivanovs 

 Improvizāvija 4.-5.  Saksafonu 
kvartets 

12 17.35 - 18.15 Solfedžo 7. Sagatavošanas kl.       Kapela Mācību prakse 4.-5.   

13
. 

18.20 - 19.00         Kapela Sagatavošanas 
klase 

  

C
ET

U
R

TD
IE

N
A

 

1. 8.10 - 8.50             

2. 9.00 - 9.40             

3. 9.50 - 10.30             

4. 10.40 - 11.20             

5. 11.50 - 12.30             

6. 13.00 - 13.40        Akordeonistu 
ansambl./Ē.Stalid
zāne 

  Ritmika 2.-3.  

7. 13.45 - 14.25           Raksturdeja 2.-3.  

8. 14.30 – 15.10          Mūsdienu deja 4.-
5. 

  

9. 15.20 – 16.00 Solfedžo 5.b Mūzikas māc 1.d     Vijolnieku 
ans. 

  Mācību prakse 4.-5.   

10 16.05 - 16.45 Solfedžo 5.b Mūzikas lit. 5.a   Vijolnieku ans.  Vijolnieku 
ans. 

  Improvizācija 6.-7.  Saksafonu 
kvartets 

11 16.50 - 17.30  Mūzikas lit. 9.    Pūtēju orķestris    Mācību prakse 6.-7.   

12 17.35 - 18.15      Pūtēju orķestris    Mācību prakse 6.-7.   

13 18.20 - 19.00             

P
IE

K
TD

IE
N

A
 

1. 8.10 - 8.50  Solfedžo 4.           

2. 9.00 - 9.40 Solfedžo 4.            

3. 9.50 - 10.30 Mūzikas māc.2. Mūzikas māc. 2.           

4. 10.40 - 11.20 Mūzikas māc.1. Mūzikas māc. 1.           

5. 11.50 - 12.30 Mūzikas māc.3. Mūzikas māc. 3.           

6. 13.00 - 13.40           Ritmika 1.  

7. 13.45 - 14.25  Pianistu vok.ans.2.-
5. 

       Mūsdienu deja 2.-
3. 

Raksturdeja 1.  

8. 14.30 – 15.10 Solfedžo 4.c Mūzikas māc. 1.c        Mācību prakse 2.-3.   

9. 15.20 – 16.00 Mūzikas māc.2.c Koris Koris       Mūsdienu deja 6.-
7. 

  

10 16.05 - 16.45  Koris Koris       Mūsdienu deja 6.-
7. 

  

11 16.50 - 17.30  Mūzikas lit. 8.        Mācību prakse 6.-7.   

12 17.35 - 18.15             

13 18.20 - 19.00             

 

Sastādīja direktores vietniece izglītības jomā _________________ E.Podoļeca 

01.01.2024 

 

 


